Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di |
Grado MIIC874001 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 11/11/2015

Cod.

Classe Cod. Incl. | Post Punteg
di Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto Tipo Ris. o Cognome Nome Data Nascita gio
Posto
Concor
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 1 ROSSI LUCIA MARIA 12/02/1957 207
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 2 FERRARIO ELISABETTA 22/02/1965 202
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 3 LANZONI LETIZIA 30/01/1977 174
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 4 BOLOGNINO MONIQUE 10/05/1974 173
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 5 Ri1zzI MARIA ELENA 01/04/1973 150
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 6 DE VECCHI ALESSANDRA 18/11/1971 117
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 7 BRUGNEROTTO SILVANO 13/11/1966 114
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 8 PANIGO MARTINA 03/12/1982 94
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 9 FIORINI FEDERICO 14/07/1981 84
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 10 MANCIAGLI SALVATORE 15/04/1968 18
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 11  MIRARCHI DONATELLA 29/09/1962 15
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 1 SAMARTIN CRISTINA 11/09/1964 191
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 2 MARTUCCI MARCO 20/10/1974 176
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 3 MUOIO FABIO 29/03/1981 119
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 4 MARABINI ALBERTO 19/06/1962 118
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 5 LONGONI DEBORA 24/10/1981 113
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 1 GALBIATI LAURA 15/06/1968 228
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 2 GRECO ROBERTO 05/05/1967 192
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 3 TOSELLO MERY 27/01/1971 190
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 4 BERGONZI LARA 01/06/1970 190
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 5 ROSSI FABIO 20/06/1969 179
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 6 COLTELLA CRISTINA 25/02/1976 149
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 7 GATTO FRANCESCA 27/02/1982 128
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 8 ROSATI MARIELLA 22/09/1973 112
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 9 DI TONNO ENZA 26/03/1972 96
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 10 PORTALUPPI GRETA 25/12/1973 65
A043 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 1 CASTIGLIONE ILARIA 04/05/1978 66
A043 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 2 COPPOLA AGNESE 29/07/1979 21
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN 1 GIORDANO ILARIA LEONARDA 27/12/1978 143
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN X 2 COLOMBO ANNA ELISA 18/04/1971 126




A245
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO

LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA CH
SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA CH
SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA CH
SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA DH
SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA DH
SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA DH
SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA EH
SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA EH
SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA EH

©COoO~NOOULDA,WNEW

=
= O

WNPFPWNEFEPWNPRELPRP

DE FABRIZIO
BESANA
MINA'
ALBERIZZI
FERRARI
MEA

CONTE
FRAZZICA
ALIOTTA
BELLANGINO
ROSSINI

ARBINI
COLTELLA
GATTO
ALIOTTA
COLTELLA
GATTO
ALIOTTA
COLTELLA
GATTO
ALIOTTA

ANNA MARIA 13/02/1975
ELENA LUISA AGNESE 06/09/1963
ANNA MARIA 31/07/1967
VERONICA 24/12/1966
LAURIDA MARIA 25/03/1965
MARIA TERESA 07/04/1962
GLORIA SERENA 06/07/1974
MARIA ANGELICA 22/12/1967
FRANCESCA 13/10/1981
ANNA 19/01/1964
LUDOVICA MARIA 16/09/1976
STEFANIA 07/04/1977
CRISTINA 25/02/1976
FRANCESCA 27/02/1982
FRANCESCA 13/10/1981
CRISTINA 25/02/1976
FRANCESCA 27/02/1982
FRANCESCA 13/10/1981
CRISTINA 25/02/1976
FRANCESCA 27/02/1982
FRANCESCA 13/10/1981

125
194
189
183
177
168
162
160
126
122
118
102
149
128
126
149
128
126
149
128
126



