	atoria di Istituto I Fascia Perso MIIC874001 Data Produzion								
Cod. Classe di Concor		Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Incl. Ris	Post	Cognome	Nome	Data Nascita	Punteg gio
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN		1	ROSSI	LUCIA MARIA	12/02/1957	207
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN		2	FERRARIO	ELISABETTA	22/02/1965	202
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN		3	LANZONI	LETIZIA	30/01/1977	174
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA		NN		4	BOLOGNINO	MONIQUE	10/05/1974	173
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA		NN		5	RIZZI	MARIA ELENA	01/04/1973	150
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA		NN		6	DE VECCHI	ALESSANDRA	18/11/1971	117
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA		NN		7	BRUGNEROTTO	SILVANO	13/11/1966	114
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA		NN		8	PANIGO	MARTINA	03/12/1982	94
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA		NN		9	FIORINI	FEDERICO	14/07/1981	84
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA		NN		10	MANCIAGLI	SALVATORE	15/04/1968	18
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA		NN		11	MIRARCHI	DONATELLA	29/09/1962	15
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA		NN		1	SAMARTIN	CRISTINA	11/09/1964	191
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA		NN		2	MARTUCCI	MARCO	20/10/1974	176
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA		NN		3	MUOIO	FABIO	29/03/1981	119
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA		NN		4	MARABINI	ALBERTO	19/06/1962	118
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA		NN		5	LONGONI	DEBORA	24/10/1981	113
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI		NN		1	GALBIATI	LAURA	15/06/1968	228
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI		NN		2	GRECO	ROBERTO	05/05/1967	192
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI	NORMALE	NN		3	TOSELLO	MERY	27/01/1971	190
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI		NN		4	BERGONZI	LARA	01/06/1970	190
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI	NORMALE	NN		5	ROSSI	FABIO	20/06/1969	179
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI		NN		6	COLTELLA	CRISTINA	25/02/1976	149
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI		NN		7	GATTO	FRANCESCA	27/02/1982	128
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI	NORMALE	NN		8	ROSATI	MARIELLA	22/09/1973	112
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI	NORMALE	NN		9	DI TONNO	ENZA	26/03/1972	96
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI	NORMALE	NN		10	PORTALUPPI	GRETA	25/12/1973	65
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C	NORMALE	NN		1	CASTIGLIONE	ILARIA	04/05/1978	66
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C	NORMALE	NN		2	COPPOLA	AGNESE	29/07/1979	21
A245	LINGUA STRANIERA (FRA	NORMALE	NN		1	GIORDANO	ILARIA LEONARDA	27/12/1978	143
A245	LINGUA STRANIERA (FRA	NORMALE	NN	Χ	2	COLOMBO	ANNA ELISA	18/04/1971	126

A245	LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE	NN	3	DE FABRIZIO	ANNA MARIA	13/02/1975	125
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	1	BESANA	ELENA LUISA AGNES	E 06/09/1963	194
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	2	MINA'	ANNA MARIA	31/07/1967	189
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	3	ALBERIZZI	VERONICA	24/12/1966	183
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	4	FERRARI	LAURIDA MARIA	25/03/1965	177
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	5	MEA	MARIA TERESA	07/04/1962	168
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	6	CONTE	GLORIA SERENA	06/07/1974	162
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	7	FRAZZICA	MARIA ANGELICA	22/12/1967	160
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	8	ALIOTTA	FRANCESCA	13/10/1981	126
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	9	BELLANGINO	ANNA	19/01/1964	122
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	10	ROSSINI	LUDOVICA MARIA	16/09/1976	118
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE	NN	11	ARBINI	STEFANIA	07/04/1977	102
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINOF	RACH	1	COLTELLA	CRISTINA	25/02/1976	149
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINOF	RACH	2	GATTO	FRANCESCA	27/02/1982	128
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINOF	RACH	3	ALIOTTA	FRANCESCA	13/10/1981	126
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINOF	RA DH	1	COLTELLA	CRISTINA	25/02/1976	149
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINOF	RA DH	2	GATTO	FRANCESCA	27/02/1982	128
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINOF	RA DH	3	ALIOTTA	FRANCESCA	13/10/1981	126
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINOF		1	COLTELLA	CRISTINA	25/02/1976	149
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINOF	RAEH	2	GATTO	FRANCESCA	27/02/1982	128
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINOF	RAEH	3	ALIOTTA	FRANCESCA	13/10/1981	126